Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»
ПРИКАЗ
№ 0_/П/ЛНА                                                                                          «__» __________ 201_ г.
О создании и составе аттестационной комиссии

для проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, Уставом ООО «ОМПУ», в целях организации деятельности по аттестации педагогических работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии: ______________________________, _______________________;

Заместитель председателя комиссии: ______________________ , ____________________ ;

Секретарь комиссии: _____________________________ , __________________________
Члены комиссии: _____________________________ , ______________________

                               _____________________________ , ______________________

3. ___________________________ , __________________________, составить график аттестации педагогических работников _________________________ «____________» в срок до «__»_____

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор                                   Литвинова Л.В.